
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Motole
OddělenÍ. nákupu SZM Motol Objednávka ěj.slo 2598149

V Úvalu 84 ID : 363910
150 06 Praha 5 - Moto]. Datum : 28.t2.2O2O

tčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
BoneCare s.r.o.
Korunní. 2569 /t99g
10100 Praha lO-Vinohrady

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:0O, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/ 4l od,dě].ení s$onayrochirurgic,lié operaění sál CoS NB.

Název Poěet
1 \ZENUS šroub zajištovací-
á 1 Ks vL-pMs

( t4.08.2020 z2ot9-o32897 1,7o/:-8/2,,

4Ks' 1 315,00

2 \/ENUS šroub polyaxiální 6T 6,Sx5Omm 4Ks
11 550,00álKs VL*PS2-5-6550

( 14 .0B.2020 z2ol9-o32897 tLo/18/2)
3 \ZENUS tyě zahnutá 5,5 x 40mm 2 KS
á 1 KS vL_Rc_s-A a ooo,oo( 14.08 .202o z2o19-o32897 llo/!8/2,t

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

51 704,35
59 460,00

[ [INT2598749] ]

Dodávaný materiá]- musí být v sou].adu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat, vŠqchny nátežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zastána zároveň se zbožím..Splatnost.€aktuřf.jé.60 dní.
Na dodacírn listď i faktuře uvádějte'vžay ěí.slo naší oui"arravky, jinak zboží
nemůže být převzaťo a faktura vyřízena. ',
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 od,st.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-]-i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce

),

i

i\



za zrušenou.
ostatní ujednání- se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2Or2 sb.)

t\

..u

),


